



Warszawa, dnia 23.04.2024 r.

Numer postępowania: IMOL/ZP/4/2024

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Sprzedaż i dostarczenie komór laminarnych**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie komór które posiadają:

- lampę UV umieszczoną w górnej tylnej części komory?
- posiadającą szybę frontową nachyloną o 8 stopni w stosunku do blatu roboczego?
- komorę o wymiarach:

Wymiary zewn. 1640 x 790 x 2090 mm (szerk x gł x wys)

Wymiary wewn. 1561 x 645 x 660 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komór laminarnych o parametrach wskazanych powyżej. Zamawiający pozostawia bez zmian treść Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości roboczej 70 cm? Czy Zamawiający dopuszcza lampy UV umiejscowione w bocznej części?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komór laminarnych o parametrach wskazanych powyżej. Zamawiający pozostawia bez zmian treść Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Z-ca Dyrektora Ds. Administracji  
Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów  
i Maszyn Molekularnych PAN  
**Radosław Jodzis**